АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЛЬЗИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» декабря 2015                                                                                     №32
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных администрации сельского поселения «Бальзино»

На основании постановления администрации сельского поселения «Бальзино» от 04 декабря 2015 года №31 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных администрации сельского поселения «Бальзино» на 2016 год и планируемые периоды 2017-2018 годы.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде «Вестник».
3. Установить, что перечень настоящего постановления применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнения работ), начиная с муниципальных заданий на 2016 год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                                                                    Иванова Е.С.
[bookmark: _GoBack]